PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2013 г.                                                                                  № 44/245-3

пгт. Селижарово

О Рабочей группе по взаимодействию территориальной избирательной комиссии Селижаровского района с региональными организациями общероссийских общественных организаций инвалидов и обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями при проведении выборов депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Селижаровского района                   Тверской области 8 сентября 2013 года
В соответствии со статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области            № 01-13/430 от 10 апреля 2008 года  «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Селижаровский район»,  на территориальную избирательную комиссию Селижаровского района»,  постановлением   избирательной комиссии Тверской  области от 17 апреля 2013 г. №90/930-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования  Дмитровское сельское поселение Селижаровского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Селижаровского района», территориальная избирательная комиссия Селижаровского района   постановляет:

1. Создать Рабочую группу по взаимодействию территориальной избирательной комиссии Селижаровского района с региональными организациями общероссийских общественных организаций инвалидов и обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями при проведении выборов депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Селижаровского района Тверской области 8 сентября 2013 года, в следующем составе (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Селижаровского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

         Председатель

      территориальной

избирательной комиссии                                                                  Г.А. Кузичева

           Секретарь

     территориальной

избирательной комиссии                                                                  Е.А. Чурикова
	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Селижаровского района
от 01июля 2013 года № 44/21-3

Состав
Рабочей группы по взаимодействию территориальной избирательной комиссии Селижаровского района с региональными организациями общероссийских общественных организаций инвалидов и обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями при проведении выборов депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Селижаровского района Тверской области 8 сентября 2013 года (далее – Рабочая группа)

	Смирнова Марина Витальевна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Селижаровского района с правом решающего голоса, руководитель Рабочей группы;

	Члены Рабочей группы:

	Плицына Наталья Николаевна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Селижаровского района с правом решающего голоса;

	Жукова Галина

 Евгеньевна
	-
	член Рабочей группы.